СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2023 №51

с. Баюновские Ключи

О созыве и основных вопросах повестки дня
очередной 8-й сессии Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет
депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Очередную 8 сессию Совета депутатов седьмого созыва созвать в декабре
2023 года.

2. Внести на рассмотрение очередной 8-й сессии следующие основные вопросы:
1) О бюджете Баюновоключевского сельсовета Первомайского района

Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
2) О плане работы Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета на 2024

год.
3) Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов

Баюновоключевского сельсовета на 2024 год.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета депут

Глава сельсовета А.Н. Аношина